[bookmark: Par1]Администрация Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2021г.							              № 42

Об отмене постановлений Администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

   В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района постановляю:

1. Считать утратившим силу:

постановление администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района  Нижегородской области от 04.08.2016г. №89 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Богородского сельсовета Варнавинского района»»;

  постановление администрации Богородского сельсовета Варнавинского                     муниципального района  Нижегородской области от 04.08.2016г. №91 «Об   утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля и надзора в границах администрации Богородского сельсовета»»;

постановление администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района  Нижегородской области от 04.08.2016г. №92 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории Богородского сельсовета»»;

 постановление администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района  Нижегородской области от 29.08.2016г. №106 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения  Богородского сельсовета».

2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района в сети интернет.

Глава администрации
Богородского сельсовета                                                         А.Н.Сахаров